Od publikacji poprzedniego raportu (za III kwartał 2023) (za III kwartał 2023) miała miejsce zmiana w strukturze

własności znacznych pakietów akcji UNIMOT S.A. polegająca na przekroczeniu przez: Zbigniew Juroszek (pośrednio

i bezpośrednio) progu 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu UNIMOT S.A

O przekroczeniu 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitent informował w raporcie bieżącym 2/2024.

4.2. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY
ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania

raportu oraz zmiana w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 22

listopada 2023 r. W powyższym okresie nie zaszły zmiany w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające

i nadzorujące

43,8%

19,7%

23,0%

6,8%
6,6%

Udział w kapitale UNIMOT S.A.

Unimot Express sp.z o.o.

Zemadon Limited

Pozostali

Zbigniew Juroszek

N-N PTE

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Unimot i Unimot S.A. za 2023 rok

31

Akcjonariusz  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w głosach

Robert Brzozowski 159 632 1,95% 159 632 1,87%

Filip Kuropatwa 59 337 0,72% 59 337 0,69%

Michał Hojowski 22 338 0,27% 22 338 0,26%

Isaac Querub 15 700 0,19% 15 700 0,18%

*Pan Michał Hojowski został powołany w skład Zarządu Emitenta po przekazaniu poprzedniego raportu okresowego.

Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień 31 grudnia 2022 rok.

Akcjonariusz  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w głosach

Robert Brzozowski   102 068 1,25%   102 068 1,19%

Filip Kuropatwa 21 347 0,26% 21 347 0,25%

Isaac Querub 15 700 0,19% 15 700 0,18%

Pan Adam Antoni Sikorski – Prezes Zarządu Emitenta, posiada pośrednio 100% udziałów w Zemadon Ltd. na

Cyprze poprzez „Family First Foundation” z siedzibą w Vaduz w Lichtensteinie, którą kontroluje i której beneficjentami

jest rodzina Pana Adama Antoniego Sikorskiego.

Spółka Zemadon Ltd. z siedzibą w Nikozji na Cyprze na dzień publikacji raportu okresowego posiada 19,72% w

kapitale zakładowym Emitenta oraz 23,01% w głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. W okresie od dnia

przekazania poprzedniego raportu okresowego stan posiadania nie uległ zmianie.

Spółka Zemadon Ltd. z siedzibą w Nikozji na Cyprze jest również udziałowcem w Unimot Express Sp. z o.o. (głównym